２０１８年８月

代理店 各位

パリエットⓇ錠 10mg・パリエットⓇ錠 20mg

包装仕様変更のご案内

ＥＡファーマ株式会社

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、プロトンポンプ阻害剤「パリエット®錠 10mg」ならびに「パリエット®錠 20mg」

につきまして、包装仕様等を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容

①梱包箱のバーコードラベル貼付け位置の変更

 ・集中表示面右上に統一しました

②梱包箱のバーコードラベルに「使用期限」「製造番号」を表示

変更前 変更後

③個装箱封入方向の変更

・集中表示面から見て上下反対向きに封入

変更前 変更後

【梱包箱変更点】                    ●：変更あり、―：変更なし

販売名 包 装
ラベル貼付け

位置の統一

「使用期限」

「製造番号」

をラベルに印字

個装箱封入

方向の変更

パリエットⓇ錠

１０ｍｇ

１００錠（ＰＴＰ） ● － －

５００錠（ＰＴＰ） ● ● ●

１４０錠（ＰＴＰ１４錠×１０） ● － －

２８０錠（ＰＴＰ１４錠×２０） ● ● ●

７００錠（ＰＴＰ１４錠×５０） ● ● ●

１００錠（バラ） － － －

パリエットⓇ錠

２０ｍｇ

１００錠（ＰＴＰ） ● － －

５００錠（ＰＴＰ） ● ● ●

１４０錠（ＰＴＰ１４錠×１０） ● － －

【変更品の出荷案内】

変更製品がお手元に届くまでには、流通在庫の状況により予定と異なる事がございますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。なお、本変更に伴う個装箱サイズ・各種コ

ードの変更はございません。

販売名 包 装 統一商品

コード

製造番号 使用期限 出荷予定時期

パリエットⓇ錠

１０ｍｇ

１００錠（ＰＴＰ） 699058726 84B03K 2020年 11 月 2018 年８月上旬

５００錠（ＰＴＰ） 699058740 85A17K 2020年 11 月 2018 年８月上旬

１４０錠（ＰＴＰ１４錠×１０） 699058733 86A11K 2020年 12 月 2018 年 9 月上旬

２８０錠（ＰＴＰ１４錠×２０） 699058771 85A37K 2020年 11 月 2018 年 8 月上旬

７００錠（ＰＴＰ１４錠×５０） 699058757 85A19K 2020年 11 月 2018 年 7 月下旬

パリエットⓇ錠

２０ｍｇ

１００錠（ＰＴＰ） 699058696 85A59K 2021 年 1 月 2018 年 8 月上旬

５００錠（ＰＴＰ） 699058702 未定 未定 2019 年 5 月頃

１４０錠（ＰＴＰ１４錠×１０） 699058719 86A10K 2021 年 1 月 2018 年 10 月上旬

【お問い合わせ先】

ＥＡファーマ株式会社 くすり相談室

電話番号：0120-917-719 受付時間：平日 9:00～18:00／土日・祝日 9:00～17:00

以 上